Feuille abrasive C430, pack de 10

Nom du produit
SKU

EAN-Code

Type d’emballage

NPPE [Unit.]

UC : unité de commande 1 [Unit.]

Description

Ligne de produits

Texte produit, accessoires gris

Détails

Dimension de la lame, largeur mm
Dimension de la lame, longueur mm
Dimension mm

Grain

Modele

Convenance

Perforation

Fixation

Type d’outil électroportatif

© Robert Bosch GmbH  (2022-03-30)

Feuille abrasive C430, pack de 10
2608 605 311
3165140161282

Papier / carton / carton ondulé -
emballage, tube, avec trou Euro

10

Accessoires PRO

» Pack de 10

93

230

93x230

+ 60

C430

pour le bois

sans trous
fixation par étrier

Ponceuses vibrantes

() BOSCH

@& BOSCH

Technik fiirs Leben




