## Feuille abrasive C430, pack de 10

Nom du produit	Feuille abrasive C430, pack de 10
SKU	2 608 605 311
EAN-Code	3165140161282
Type d'emballage	Papier / carton / carton ondulé - emballage, tube, avec trou Euro
NPPE [Unit.]	10
UC : unité de commande 1 [Unit.]	5





## Description

Ligne de produits	Accessoires PRO
Texte produit, accessoires gris	• Pack de 10

## Détails

Dimension de la lame, largeur mm	93
Dimension de la lame, longueur mm	230
Dimension mm	93x230
Grain	• 60
Modèle	C430
Convenance	pour le bois
Perforation	sans trous
Fixation	fixation par étrier
Type d'outil électroportatif	Ponceuses vibrantes

